
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 24 травня 2019 року    Старокостянтинів   № 4/34/VII 

 

Про внесення змін до рішення міської ради  

від 21 грудня 2018 року № 3/32/VII  

«Про бюджет міста на 2019 рік» 

 

 

Розглянувши звернення Старокостянтинівського управління Головного 

управління Державної фіскальної служби у Хмельницькій області від 05 

квітня 2019 року № 13984/10/22-01-56-07-17, депутатський запит депутата 

Старокостянтинівської міської ради Петрука Ю.П., звернення комунального 

некомерційного підприємства «Старокостянтинівский центр первинної 

медико - санітарної допомоги» від 16 квітня 2019 року № 547, відповідно до 

ст. ст. 17, 18, 74 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 14 травня 2012 року № 541 «Про затвердження Порядку надання 

місцевих гарантій» зі змінами та керуючись ст. ст. 26, 70 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до рішення міської ради від 21 грудня 2018 року № 

3/32/VII «Про бюджет міста на 2019 рік», а саме: 

1. Пункт 1 рішення доповнити абзацом: 

«граничний обсяг гарантованого місцевого боргу на 31 грудня 2019 

року в сумі 15 000 000,00 грн.».  

 

2. Внести зміни у видаткову частину бюджету міста на 2019 рік: 

2.1 по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 

«Виконавчий комітет міської ради»:  

2.1.1 по міській програмі охорони здоров’я на 2018 - 2020 роки: 

- по загальному фонду збільшити річні планові асигнування на суму 

211000,00 грн. по КПКВ 0219770 «Інші субвенції з місцевого бюджету» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» для КНП «Старокостянтинівский ЦПМСД» (придбання медикаментів 

та медичних технічних засобів для пільгових категорій населення);  



2 
 

- по спеціальному фонду по КПКВ 0219770 «Інші субвенції з місцевого 

бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» для придбання на умовах співфінансування апарату 

для ендоскопічного дослідження для центральної районної лікарні (загальна 

сума становить 836000,00 грн.) збільшити річні планові асигнування на суму 

171000,00 грн., зменшивши річні планові асигнування на суму 665000,00 грн. 

по КПКВ 0210180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 

(придбання медичного обладнання для центральної районної лікарні); 

2.1.2 по міській програмі «Спортивно - ігровий майданчик» на 2019 -

2022 роки: 

- по одержувачу бюджетних коштів Старокостянтинівській ЖЕК 

перенести із спеціального фонду на загальний фонд асигнування в сумі 

181000,20 грн. (поточне утримання спортивних майданчиків); зменшити 

річні асигнування по спеціальному фонду в сумі 219133,00 грн. та 

передбачити по загальному фонду по головному розпоряднику бюджетних 

коштів КВК 02 «Виконавчий комітет міської ради» (поточне утримання 

спортивних майданчиків) по КПКВ 0215011 «Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту»; 

- збільшити річні асигнування на суму 300000,00 грн. по спеціальному 

фонду по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 02 «Виконавчий 

комітет міської ради» по КПКВ 0215011 «Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» (придбання 

спортивних, дитячих майданчиків); 

2.1.3 по Програмі щодо забезпечення надходжень до бюджетів всіх 

рівнів, створення сприятливих умов платникам податків та належного їх 

обслуговування на 2019 - 2021 роки:  

- по КПКВ 0219800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально - економічного розвитку регіонів» 

по спеціальному фонду зменшити річні асигнування на суму 130098,40 грн., 

перерозподіливши на загальний фонд, та збільшити річні асигнування на 

суму 192100 грн. по загальному фонду (для сплати судового збору при 

стягненні податкового боргу); 

2.1.4 по Програмі діяльності та розвитку комунального підприємства 

по експлуатації теплового господарства «Тепловик» Старокостянтинівської 

міської ради на 2019 -2021 роки: 

- по КПКВ 0217640 «Заходи з енергозбереження» по спеціальному 

фонду зменшити річні асигнування на суму 1000000,00 грн., 

перерозподіливши їх на загальний фонд; 

2.1.5 збільшити річні асигнування по спеціальному фонду по КПКВ 

0217350 «Розроблення схем планування та забудови територій (містобудівної 

документації)» на суму 200000,00 грн.; 

2.1.6 по КПКВ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 

районної у міста ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 



3 
 

зменшити річні асигнування по спеціальному фонду в сумі 290000,00 грн., 

перерозподіливши їх на загальний фонд для забезпечення ремонтних робіт 

приміщення ЦНАПу; 

2.1.7 зменшити річні планові асигнування по КПКВ 0217670 «Внески 

до статутного капіталу суб’єктів господарювання» (одержувач бюджетних 

коштів комунальне ремонтно - будівельне шляхове підприємство) на суму 

1238100,00 грн.; 

2.1.8 здійснити перерозподіл річних асигнувань по субвенції з 

місцевого бюджету на фінансове забезпечення будівництва, реконструкції, 

ремонту і утримання автомобільних доріг загального користування місцевого 

значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за 

рахунок відповідної субвенції з державного бюджету (одержувач бюджетних 

коштів - комунальне ремонтно - будівельне шляхове підприємство): 

- зменшити річні планові асигнування по КПКВ 0217461 «Утримання 

та розвиток автомобільних доріг загального користування та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3210 

«Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» на суму 

9149000,00 грн.; 

- передбачити річні планові асигнування по КПКВ 0217462 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг загального користування та 

дорожньої інфраструктури за рахунок субвенції з державного бюджету» 

КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 9149000,00 грн.; 

2.1.9 згідно звернення одержувача бюджетних коштів комбінату 

комунальних підприємств від 24 травня 2019 року № 163 щодо чергового 

траншу іншої субвенції з Львівського обласного бюджету на покращення 

соціально - економічної інфраструктури та облаштування полігонів і звалищ 

твердих побутових відходів: 

- по загальному фонду дохідної частини бюджету передбачити річні 

асигнування по коду 410539000 «Інші субвенції із місцевого бюджету» в сумі 

4000000,00 грн.; 

- по видатковій частині бюджету по КПКВ 0218312 «Утилізація 

відходів»: 

по спеціальному фонду збільшити річні планові асигнування на суму 

4146900,00 грн.;  

по загальному фонду зменшити річні планові асигнування на суму 

146900,00 грн.; 

2.2 по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 

«Управління освіти виконавчого комітету міської ради»:  

2.2.1 по КПКВ 0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» збільшити річні 

асигнування на суму 164000,00 грн., з них: 

- поточний ремонт газонного покриття футбольного поля стадіону 

«Центральний» - 128000,00 грн.; 



4 
 

- ремонт та перенесення автоматичної системи поливу футбольного 

поля стадіону «Центральний» - 36000,00 грн.; 

2.3 по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 08 

«Управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської 

ради» здійснити перерозподіл бюджетних асигнувань: 

- по КПКВ 0813011 «Надання пільг на оплату житлово - комунальних 

послуг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства» 

збільшити річні плани на суму 17616396,03 грн.; 

- по КПКВ 0813012 «Надання субсидій населенню для відшкодування 

витрат на оплату житлово - комунальних послуг» зменшити річні плани на 

суму 17616396,03 грн. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 


